

BUNCH BYGningsfysik ApS

Staktoften 22 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 02 32 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022.

Tommy Bunch-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	BUNCH BYGningsfysik ApS Staktoften 22 A 2950 Vedbæk CVR-nr.: 36 02 32 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tommy Bunch-Nielsen, Formand Jonas Villumsen Kolbe Per Bo Larsen Svante Frandsen Emtoft
Direktion	Tommy Bunch-Nielsen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning i forbindelse med byggeri samt alt virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.201.470 kr. mod 9.731.790 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.288.240 kr. mod 2.238.114 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2021, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for årsregnskabet 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	11.201.470	9.731.790
1 Personaleomkostninger	-8.321.645	-6.923.248
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-161.670	-83.972
Driftsresultat	2.718.155	2.724.570
Andre finansielle indtægter	536.405	191.726
Øvrige finansielle omkostninger	-306.107	-95.907
Resultat før skat	2.948.453	2.820.389
2 Skat af årets resultat	-660.213	-582.275
Årets resultat	2.288.240	2.238.114
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	788.240	738.114
Disponeret i alt	2.288.240	2.238.114

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	230.575	230.575
Immaterielle anlægsaktiver i alt	230.575	230.575
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	468.178	578.623
Indretning af lejede lokaler	111.418	144.169
Materielle anlægsaktiver i alt	579.596	722.792
Deposita	167.941	167.657
Finansielle anlægsaktiver i alt	167.941	167.657
Anlægsaktiver i alt	978.112	1.121.024
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.897.903	2.886.186
Igangværende arbejder for fremmed regning	708.440	584.270
Andre tilgodehavender	14.132	14.029
Periodeafgrænsningsposter	290.246	282.625
Tilgodehavender i alt	3.910.721	3.767.110
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.126.552	3.316.583
Værdipapirer i alt	3.126.552	3.316.583
Likvide beholdninger	3.160.335	2.226.132
Omsætningsaktiver i alt	10.197.608	9.309.825
Aktiver i alt	11.175.720	10.430.849

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Øvrige lovpligtige reserver	206.375	206.375
Overført resultat	4.153.383	3.365.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	6.059.758	5.271.518
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.456	14.335
Hensatte forpligtelser i alt	32.456	14.335
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	233.004	273.455
Langfristede gældsforpligtelser i alt	233.004	273.455
Kortfristet del af langfristet gæld	38.000	34.656
Modtagne forudbetalinger fra kunder	58.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	642.786	809.942
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27.594
Selskabsskat	412.407	602.322
Anden gæld	3.699.309	3.397.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.850.502	4.871.541
Gældsforpligtelser i alt	5.083.506	5.144.996
Passiver i alt	11.175.720	10.430.849

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	206.375	2.627.029	1.200.000	4.233.404
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	738.114	<u>1.500.000</u>	<u>2.238.114</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	206.375	3.365.143	1.500.000	5.271.518
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	788.240	<u>1.500.000</u>	<u>2.288.240</u>
	<u>200.000</u>	<u>206.375</u>	<u>4.153.383</u>	<u>1.500.000</u>	<u>6.059.758</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.986.002	6.644.638
Pensioner	253.150	217.513
Andre omkostninger til social sikring	82.493	61.097
	<u>8.321.645</u>	<u>6.923.248</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	642.092	602.536
Årets regulering af udskudt skat	18.121	-20.261
	<u>660.213</u>	<u>582.275</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter	<u>271.004</u>	<u>308.111</u>
	271.004	308.111
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-38.000</u>	<u>-34.656</u>
	<u>233.004</u>	<u>273.455</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>80.756</u>	<u>117.104</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 271 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 319 t.kr.

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	3.126.552
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-268.873</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har samlet en restløbetid på 156 måneder og en samlet restleasingydelse på 682 t.kr.

Selskabet har indgået en lejeaftale med en gennemsnitlig årlig ydelse på 429 t.kr. Lejeforpligtelsen har en løbetid på 6 måneder og en samlet forpligtelse på 214 t.kr.